
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和元年 6月 3日	

会員各位	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

兵 庫 県 理 学 療 法 士 会	

西播磨支部長	 峯	 	 貴文	

西播磨スポーツ活動支援部	

幹	 	 	 	 事	 板野	 哲也	

	

西播磨支部勉強会のご案内	

	

拝啓	 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。	

	 このたび下記のとおり兵庫県理学療法士会西播磨支部と西播磨スポーツ活動

支援部の共催で勉強会を開催することになりました。	

	 今回は兵庫県理学療法士会スポーツ活動支援部の先生をお招きして、『サッカ

ー現場で必要な知識と応急処置の方法』についての講習をしていただきます。	

尚、ご参加をいただける場合は、下記の問い合わせ先までご連絡下さい。業

務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、奮ってご参加頂きますようお願い申し

上げます。	

敬具	

記	

	

１．日	 	 時：令和元年 6月 30 日（日）	 9：00～12：00	

２．会	 	 場：信原病院	 リハビリテーション室	

３．講	 	 師：兵庫県理学療法士会スポーツ活動支援部	

	 	 	 	 	 	 	 前川慎太郎先生、高見良知先生	

４.	内	 	 容：「サッカー現場で必要な知識と応急処置の方法	

	 	 	 	 	 	 	 （熱中症、脳震盪など）」	

５．募集人数：20 名	

６．講	習	費：無料	

７.	応募方法：問い合わせ先のメールアドレスに所属とお名前をご記入の上、	

	 	 	 	 	 	 	 6 月 20 日（木）までにご応募ください。	

	 	

	 【問い合わせ先】	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 信原病院リハビリテーション科	 田中	 公二	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL：0791-66-0981		MAIL:pt-westharima@outlook.jp

	


